
UCHWAŁA NR 24/2009

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 26 marca 2009 r.

w sprawie akceptacji kierunków kształcenia realizowanych na 
Wydziale Nauk Przyrodniczych oraz Wydziale Nauk o Ziemi

Działając na podstawie art. 62. ust. 2ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z pózn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Nauki i 
Szkolnictwa Wyższego z dnia 13 czerwca 2006 r. w sprawie nazw kierunków studiów (Dz. U. 
Nr 121, poz. 838 ) oraz Uchwały Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego w sprawie utworzenia 
Wydziału Nauk o Ziemi w Uniwersytecie Szczecińskim uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając uchwałę nr 25 Rady Wydziału Nauk Przyrodniczych z dnia 12 marca 
2009 r. w sprawie zatwierdzenia kierunków kształcenia realizowanych na Wydziale Nauk 
Przyrodniczych, Senat Uniwersytetu Szczecińskiego akceptuje prowadzenie na Wydziale 
Nauk Przyrodniczych kształcenia na kierunkach:

Biologia - studia stacjonarne o dwóch specjalnościach:
biologia z podstawami ochrony środowiska
biologia ogólna
Wychowanie fizyczne- studia stacjonarne, specjalność nauczycielska
Wychowania fizyczne - studia niestacjonarne, specjalność nauczycielska

studia pierwszego stopnia
Biologia - studia stacjonarne
Biotechnologia- studia stacjonarne
Ochrona środowiska - studia stacjonarne
Wychowanie fizyczne ze specjalnością dodatkową: gimnastyka korekcyjna - studia 

stacjonarne
Wychowanie fizyczne ze specjalnością dodatkową: gimnastyka korekcyjna - studia 

niestacjonarne
Od roku akademickiego 2010/2011 zgodnie z uchwała Rady Wydziału z dnia 13 

listopada 2008 roku zostanie uruchomiony kierunek:
Turystyka i rekreacja w systemie stacjonarnym i niestacjonarnym o specjalności: 

animator rekreacji ruchowej i ekoturystyki

studia drugiego stopnia
Biologia - studia stacjonarne
Biotechnologia - studia stacjonarne Od

roku akademickiego 2010/2011 zgodnie z uchwała Rady Wydziału z dnia 13 listopada 2008 r. 
zostanie uruchomiony kierunek: Turystyka i rekreacja w systemie stacjonarnym i 
niestacjonarnym o specjalności: biologiczne podstawy rekreacji i rehabilitacji.

Studia III stopnia (doktoranckie) z zakresu Biologia.



§ 2. Uwzględniając uchwałę nr 1/2008 Rady Wydziału Nauk o Ziemi w sprawie struktury 
Wydziału Nauk o Ziemi oraz prowadzonych kierunków studiów, Senat Uniwersytetu 
Szczecińskiego akceptuje prowadzenie na Wydziale Nauk o Ziemi od roku akademickiego 
2008/2009 kształcenie na kierunkach:

1. Geografia - jednolite studia magisterskie i studia pierwszego stopnia w systemie 
studiów stacjonarnych

2. Turystyka i Rekreacja - studia pierwszego i drugiego stopnia w systemie studiów 
stacjonarnych i niestacjonarnych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 1 października 2008 r.


